
 
 

UCHWAŁA NR XLV/374/24 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzenia ścieków  realizowanego przez 
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Oleśnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę dla grupy taryfowej „gospodarstwa domowe” zamieszkałych na terenie Gminy 
Olesno objętej taryfą dla zbiorowego  odprowadzania ścieków realizowaną przez Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Oleśnie, zatwierdzoną przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie decyzją znak: KR.RZT.70.165.2023 z dnia 11 marca 
2024 r. w wysokości netto 4,14 zł + 8% VAT tj. 4,47 zł brutto do 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Dopłata określona w §1, będzie przekazywana na konto Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Oleśnie w terminach miesięcznych, na podstawie not księgowych wystawionych za faktyczną ilość 
odprowadzonych ścieków na terenie Gminy Olesno. 

§ 3. Dopłata określona w §1 obowiązywać będzie w okresie od zatwierdzenia przez organ regulacyjny czyli 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie taryfy na terenie Gminy Olesno do upływu terminu 
obowiązywania nowych taryf, tj. na okres trzech lat (36 miesięcy w okresie 2024-2027). 

§ 4. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe z budżetu Gminy Olesno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olesno. 

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Gminy Olesno z dnia 26 marca  2024r. NR XLIV/366/24 w sprawie ustalenia 
dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzenia ścieków realizowanego przez Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Oleśnie. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3416


	UCHWAŁA NR XLV/374/24 RADY GMINY OLESNO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-05-07T13:15:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




